

Jakob Lee Jensen Holding ApS

Prinsessegade 18, 1422 København K

CVR-nr. 26 79 36 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jakob Lee Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Lee Jensen Holding ApS Prinsessegade 18 1422 København K
	CVR-nr.: 26 79 36 29
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lee Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Talpilot ApS, København
Associeret virksomhed	Lehamo ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8.396 t.kr. mod 566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-61	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.407.314	565.609
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	807	0
Andre finansielle indtægter	567	1.773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.629	-633
Resultat før skat	8.392.998	566.749
2 Skat af årets resultat	3.454	-400
Ordinært resultat efter skat	8.396.452	566.349
Årets resultat	8.396.452	566.349
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.408.121	565.609
Udbytte for regnskabsåret	500.000	50.600
Disponeret fra overført resultat	-1.611.669	-49.860
Disponeret i alt	8.396.452	566.349

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.456.671	6.049.357
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.307	12.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.469.978</u>	<u>6.061.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.469.978</u>	<u>6.061.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.879
	Tilgodehavende selskabsskat	3.454	0
	Tilgodehavender i alt	<u>3.454</u>	<u>51.879</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.454</u>	<u>51.879</u>
	Aktiver i alt	<u>14.473.432</u>	<u>6.113.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.219.603	3.811.482
7 Overført resultat	473.336	2.085.004
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>13.317.939</u>	<u>6.072.086</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.155.476	0
Selskabsskat	0	41.649
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.493</u>	<u>41.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.493</u>	<u>41.650</u>
Passiver i alt	<u>14.473.432</u>	<u>6.113.736</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.629	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>633</u>
	<u>15.629</u>	<u>633</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-3.454</u>	<u>400</u>
	<u>-3.454</u>	<u>400</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.237.875</u>	<u>2.237.875</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.237.875</u>	<u>2.237.875</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.811.482	3.245.873
Andel af årets resultat efter skat	<u>8.407.314</u>	<u>565.609</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>12.218.796</u>	<u>3.811.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>14.456.671</u>	<u>6.049.357</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Talpilot ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	12.500	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>807</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>807</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>13.307</u>	<u>12.500</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lehamo ApS	København	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.811.482	3.245.873
Resultatandel	<u>8.408.121</u>	<u>565.609</u>
	<u>12.219.603</u>	<u>3.811.482</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.085.005	2.134.864
Årets overførte overskud eller underskud	-1.611.669	-49.860
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
	<u>473.336</u>	<u>2.085.004</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>500.000</u>	<u>50.600</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.